МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 18 ” сентября 2020 г. Москва №  6076/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
18.09.2020 протокол № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на направление подготовки
38.04.01 Экономика

по направленностям (магистерским программам)
Система планирования и анализа финансовых потоков в вертикально-
интегрированной транспортной компании; Финансовая экономика;
Финансовое планирование и анализ на железнодорожном транспорте;
Экономика и управление на предприятиях железнодорожного транспорта;
Экономика фирмы и отраслевых рынков; Экономика, регламентация и
оплата труда; Экономическая безопасность

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Абдунасыров Марсель Наильевич 1988 50 Нет

2. Андрейченко Елена Вадимовна 1997 55 Нет

3. Балашова Екатерина Владимировна 1983 75 Нет

4. Бартновская Елена Сергеевна 1990 75 Нет

5. Боброва Наталия Ивановна 1986 75 Нет

6. Большаков Андрей Анатольевич 1985 95 Нет

7. Боровских Софья Дмитриевна 1997 80 Нет

8. Бруданина Валерия Витальевна 1996 65 Нет

9. Васильева Ирина Сергеевна 1996 55 Нет

10. Гасимова Елизавета Александровна 1981 80 Нет

11. Герасименко Екатерина Олеговна 1979 60 Нет

12. Денисов Александр Викторович 1974 85 Нет

13. Дракина Татьяна Сергеевна 1993 60 Нет

14. Евсеева Дарья Александровна 1997 80 Нет

15. Еникова София Сергеевна 1995 65 Нет

16. Жирков Николай Владимирович 1990 65 Нет

17. Звягинцева Дарья Вячеславовна 1997 75 Нет

18. Иванашко Денис Николаевич 1977 75 Нет

19. Игнатьева Анастасия Олеговна 1998 65 Нет

20. Калганов Константин Владимирович 1973 65 Нет

21. Кисько Георгий Сергеевич 1996 65 Нет

22. Ковалёва Алеся Викторовна 1981 60 Нет

23. Корнилина Екатерина Валерьевна 1985 95 Нет

24. Королев Евгений Александрович 1996 70 Нет

25. Котельникова Яна Евгеньевна 1987 90 Нет

26. Кочев Артем Валерьевич 1978 65 Нет

27. Кузнецова Елена Валериевна 1977 50 Нет

28. Кузнецова Наталья Владимировна 1973 75 Нет

29. Леджей Ирина Сергеевна 1996 70 Нет

30. Мартынчук Лилия Игоревна 1995 85 Нет

31. Мельник Полина Олеговна 1998 80 Нет

32. Михайлова Анастасия Михайловна 1997 75 Нет

33. Михайлова Дарья Андреевна 1996 80 Нет

34. Молодцова Анастасия Дмитриевна 1998 90 Нет

35. Мохонько Максим Владиславович 1990 90 Нет

36. Мурачев Дмитрий Вячеславович 1987 55 Нет

37. Мурдасова Евгения Васильевна 1989 90 Нет

38. Никитин Анатолий Викторович 1984 95 Нет

39. Погуралов Илья Сергеевич 1988 95 Нет

40. Полунин Дмитрий Владимирович 1992 70 Нет

41. Пузанова Наталья Владимировна 1986 80 Нет

42. Пушкарёв Алексей Сергеевич 1988 60 Нет

43. Рейнштейн Виктория Павловна 1987 60 Нет

44. Румянцева Алина Александровна 1998 55 Нет

45. Сауткина Ирина Владимировна 1974 55 Нет

46. Сафронова Эльмира Валерьевна 1985 55 Нет

47. Сенин Андрей Анатольевич 1987 60 Нет

48. Симсиве Дмитрий Цезариевич 1984 75 Нет

49. Соловьев Денис Викторович 1988 70 Нет

50. Таёкина Людмила Михайловна 1990 65 Нет

51. Тарасова Ирина Алексеевна 1975 70 Нет

52. Тюменцева Ксения Александровна 1997 70 Нет

53. Чижевский Иван Борисович 1994 70 Нет

54. Шавлина Елена Владимировна 1983 60 Нет

55. Шавырин Никита Владимирвоич 1992 80 Нет

56. Шутко Сергей Александрович 1995 60 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев